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0032 OSLO  

 

Prosjektrapport - Digihjelp 2018 Indre Fosen kommune 

Tidslinje 
 

2019 

5.mars: To ansatte på Digihjelp dag på Levanger i regi Trøndelag fylkeskommune 

28.mai 2019. Ansatt i Frivilligsentral og servicetorg på samling i regi kommunal- og 
moderniseringsdepartementet, Kompetanse Norge og KS på Gardemoen 

29.mai: Lunsjmøte med fylkesbiblioteket om Digital kompetanse 

12.juni: Møte med Frode Pettersen fra fylket, deltagere fra bibliotek, Frivilligsentral og servicetorg. 

 

2020 

22.jan. Møte bibliotekpersonalet. 

9-11.desember 2020. Kurs for bibliotekansatte i regi Dalpro – opplæring 

Desember 2020 – utarbeidelse av informasjonsfolder og distribusjon gjennom Bring.no 

 

Egenkapital: 
Har brukt arbeidstid og vikartimer for å bidra med egenkapital til prosjektet. 

Regner timepris på 300 per time. (lønn inkludert sosiale avgifter) 

 

2019 

Digihjelp Levanger 2 personer : 15 timer: 4500 

28.mai : 2 pers 15 timer 4500 

29.mai: 3 timer – 5 personer: 15 timer – 4500 

 

2020 



Mandag 10.02.2020 – møte med på Frivillisentralen Rissa: 5 timer - 1500 

10.sept. 2020 – møte Personal-frivilligsentral (Rissa og Leksvik) – 2 timer a 3 personer: 1800 

9-11.desember 2020. Kurs med Dalpro 90 timer 3 dager med 5 personer. : 27 000 

Vikar 2 dager på to avdelinger: 15 timer. - 4500 

 

Samt at det har vært brukt tid på jobbing med prosjektet som ikke er ført opp her.  

 

Gjennomføring av prosjektet. 
 

Har tatt sin tid grunnet flytting av to bibliotekavdelinger, utskifting av personale samt Covid 19. Vi er 
ikke helt i rute enda på grunn av smittevern, men er i gang med en til en undervisning der folk kan 
booke timer. 

Personalavdelingen har bidratt med nye publikumsmaskiner på Åsly og Leksvik slik at hardware er på 
plass. Ikke alle som har egen pc de kan bruke. Vi ønsker mest at folk skal ha med sin egen 
pc/telefon/nettbrett, men god publikumspc er viktig ikke bare for Digihjelp, men også for andre som 
ikke har utstyr hjemme.  

Planen var i utgangspunktet å få med frivillige som kunne ha kurs, og vi var godt i gang med 
planleggingen på dette. Grunnet korona ble dette satt i bero, men vi skal ta opp tråden med dette 
når ting normaliserer seg etter hvert.  

Opplæring av personale ble gjort på de bibliotekansatte som er de som er i førstelinje når folk 
kommer og vil ha hjelp med digitale problemer.  
To ansatte var på digihjelpkurs i Levanger. 
 

Vi hadde ekstern kursholder fra Dalpro på Hitra i tre dager. 

 Hvordan underviser man innbyggere 
 Tilpassing til smittevern 
 1 til 1 opplæring 
 Personvern  

o Hvordan forholder vi oss til innbyggerens private opplysninger/sensitiv informasjon 
o Lære folk nettvett. Utlevering av sensitiv infomasjon. 

 

 Hvordan løse kjente utfordringer: husker ikke passord, skjønne hva epost er, forskjell på 
 AppleID og Google play 

 Ulike plattformer, datamaskin, nettbrett, telefon 
 Skjemautfylling på nett  
 Taushetsplikt. 
 Veiledning i bruk av Bank ID, hvor går grensene for oss som skal undervise. 

 



Vi satte også opp egne retningslinjer for digital veiledning på Indre Fosen bibliotek. 

 Dette for at de ansatte skal ha en felles forståelse av hvordan vi løser Digital opplæring. 

    

Digihjelp har blitt etablert som et fast tilbud, nå på 3 bibliotekavdelinger, og vi ser at folk har nytte av 
dette. Det er organisert slik at folk må bestille time. Da kan vi sette av nok tid til den enkelte, samt 
gjøre et raskt intervju av behovet. Da kan vi som jobber i bibliotekene eventuelt sjekke ut på forhånd 
det folk vil ha hjelp til om det er noe vi ikke kan i utgangspunktet. Dette sikrer mer effektiv bruk av tid 
når folk kommer og vil ha hjelp.  

Timebestilling er satt fordi vi ønsker å sikre at vi har personale tilstede når folk kommer. Opplæringen 
foregår stort sett i åpningstiden, og da er det viktig å ha en ansatt på plass som kan bruke tiden kun 
til opplæring.  
Bibliotekene har åpent når andre tjenester er stengt (kveldstid), noe som gjør at alle skal kunne ha 
mulighet til å benytte seg av dette. 

 

Vi har fått god hjelp fra Trøndelag fylkesbibliotek til å utvikle denne tjenesten.  

 

Markedsføring: 
Vi bestemte oss for å lage en folker og distribuere ut til alle husstander i Indre Fosen. Etter en 
anbudsrunde fikk en lokal leverandør jobben med å utforme en folder. Vi brukte Bring til å sende ut 
til hver postkasse i kommunen. 

Vi har også foldere liggende ute på bibliotekavdelingene. 

Det er lagt ut informasjon på kommunens hjemmeside og facebooksiden til biblioteket.  

Lokalradioen plukket også opp dette etter at folderne var kommet ut, så biblioteksjefen fikk komme 
med markedsføring der også.  

 

Respons fra innbyggerne så langt. 
Glade for at de kan få hjelp på biblioteket, og at dette er et fast tilbud. Virker som det er behov for et 
slikt lavterskeltilbud.  

Det er lett å bestille time på den avdelingen som er nærmest dem. 

Har fått tilbakemelding på at de får bedre hjelp med 1 til 1 «undervisning» enn når de tidligere har 
vært på felles kurs. Nå får de hjelp til det DE lurer på, og slipper å «føle seg dumme». (sitat en låner). 

 

 

 

Prosjektregnskap ligger vedlagt. 

Ber om konto for tilbakebetaling av midler som ikke ble brukt.  



Med hilsen 
Signe Lindstrøm 
Biblioteksjef 
Kultur 
Signe.lindstrom@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 91834656 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2019/8451 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

Vedlegg 

1 økonomidigihjelp 

 

 

Intern kopi: 

Merethe Kopreitan Dahl 

Kari Klepp 

 

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483

